buityje susidarančių didelių gabaritų, statybos ir griovimo, tekstilės atliekų surinkimo ir jų vežimo 

paslaugų Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos ketvirtojoje zonoje „PAŠILAIČIAI-LAZDYNAI“ 
(toliau – Paslaugos); 

2. Pradinės Sutarties vertė – 540 657,22 (penki šimtai keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai 

penkiasdešimt septyni eurai, 22 centai) Eur be PVM; 
3. Sutarties 4 punkte numatyta, kad: „Paslaugų teikimo terminai: Paslaugos teikiamos 24 

(dvidešimt keturis) mėnesius nuo pasiruošimo Paslaugos teikimui pabaigos. Teikėjui suteikiamas 6 

(šešių) savaičių, skaičiuojant nuo Sutarties įsigaliojimo dienos, pasiruošimo Paslaugos teikimui

[...]

Šiuo Susitarimu nėra keičiamas sutarties sąlygų 6 punkte nurodytas kainos apskaičiavimo 

būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas; 
29. Šiuo Susitarimu numatoma Sutarties 5 punkte nurodyta pradinės Sutarties vertė ir Sutarties 

5 punktas išdėstomas taip: 
„Pradinės sutarties vertė yra 598 377,98 (penki šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys 

šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 98 centai) Eur be PVM; 

30. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo 

Susitarimu. 
31. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą. 
32. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.